

Årsredovisning

Bjällrods Bygg AB

556679-8525

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Kristian Lars Jonny Hansson
2024-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt konsultverksamhet inom denna bransch, verksamheten bedrivs i Nordvästra Skåne.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 960 970	1 223 262	1 422 913	691 445	774 178
Resultat efter finansiella poster	345 980	-62 487	376 336	77 542	-25 887
Soliditet %	68	78	77	92	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, under året har det tillkommit en större kund vilket gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	353 938	30 599	484 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		30 599	-30 599	0
- Årets resultat			204 003	204 003
- Belopp vid årets utgång	100 000	284 536	204 003	588 539

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284 536
<i>Årets resultat</i>	<i>204 003</i>
<i>Summa</i>	<i>488 539</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	238 539
<i>Summa</i>	<i>488 539</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 960 970	1 223 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 960 970	1 223 262
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 070 342	-574 129
Övriga externa kostnader	-529 743	-664 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 080	-14 797
Övriga rörelsekostnader	-2 393	-30 998
Summa rörelsekostnader	-1 614 558	-1 284 453
Rörelseresultat	346 412	-61 191
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 282	3 069
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 714	-4 365
Summa finansiella poster	-432	-1 296
Resultat efter finansiella poster	345 980	-62 487
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-92 000	78 000
Förändring av överavskrivningar	6 973	24 277
Summa bokslutsdispositioner	-85 027	102 277
Resultat före skatt	260 953	39 790
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 950	-9 191
Årets resultat	204 003	30 599

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 829	65 302
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 829	65 302
Summa anläggningstillgångar		50 829	65 302
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 727	195 127
Övriga fordringar		6 526	72 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 007	50 181
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		490 260	317 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 015	280 784
<i>Summa kassa och bank</i>		477 015	280 784
Summa omsättningstillgångar		967 275	598 453
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 104	663 755

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	284 536	353 938
Årets resultat	204 003	30 599
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>488 539</i>	<i>384 537</i>
Summa eget kapital	588 539	484 537
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	92 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	33 329	40 302
Summa obeskattade reserver	125 329	40 302
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	124 286	131 990
Skatteskulder	7 813	0
Övriga skulder	163 137	426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	6 500
Summa kortfristiga skulder	304 236	138 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 018 104	663 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	270 372	270 372
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-92 792	-
	Utgående anskaffningsvärden	177 580	270 372
	Ingående avskrivningar	-205 070	-189 973
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	92 792	-
	Årets avskrivningar	-12 080	-14 797
	Utrangering/avskrivning förlust	-2 393	-300
	Utgående avskrivningar	-126 751	-205 070
	Redovisat värde	50 829	65 302

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Några löner är inte utbetalda under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Åstorp

Nils Kristian Lars Jonny Hansson

Nils Kristian Lars Jonny Hansson

2024-10-29